Targum ממדור *ex habitaculo*. Zachar. 2. ultim. מעון קרשו *de habitaculo sanctitatis sua*. Lxx. *ex νεφελων ex nubibus*. quasi טען. Jer. 9. & *dabo Jerusalem in acervos*, מעון חנים, Targum מדור ודורין *habitationem draconum*. Amos 3. v. 4. *An dabit leunculis vocem suam* מעונתו, Targ. ממרבוסחה *ex cubili suo*? Zophon. 3. *Nec excindetur* מעונתו *habitaculum ejus*. Lxx. *ne pereant* עם οφθαλμων αυτης ex o-

A *culis ejus*. legerunt מעינה, ab *oculus, ob similitudinem*.

עונה, Chald. *tempus statutum*, determinatum & destinatum ad coitum, & *coitus ipse, tanquam cohabitatio*. Exod. 21. v. 10. & *alimentum ejus, & tegumentum ejus*, ועונתה, Targum ועונתה & *tempus ejus non detrahet*: concubitus ejus. Rabb. לבנה עלירה. ברודכל הארץ. Inde dicunt Hebraei: *discimus, maritum uxori debere* שאר *alimentum, & concubitus*. Juxta Scribas verò septem: 1. ut curet aegrotam. 2. ut redimat captivam. 3. ut sepeliat mortuam. 4. ut sustentetur ex facultatibus ejus, & habitet in domo ejus, quàm diu est vidua. 5. ut ejus filia sustententur ex bonis ejus, donec desponsentur. 6. ut filij ejus &c.

PROPR. מעון Maon, urbs Judæ.

II. עין. Inde Nom. עין, Chald. עין, Arab. עין *ajin oculus*: Dual. עינים, Chald. PLUR. עינין, Syr. עינין, Arab. עינין *oculi*. Ex. 21. עין תחת עין, Targ. עינתה עינתה *oculus pro oculo*. Zach. 14. וטין עינין, Targum ועינה ימינה & *oculus dextra ejus*. Proverb. 22. v. 9. טוב עין *bonus oculo, benedictur: quia dedit de pane suo pauperi*: *beneficus*. Targum עינה עינה *cujus bonus est oculus*: bono oculo præditus. Contrariū, Prov. 23. *Ne comedas panem* רע עין *mali oculo*. Targ. עינה עינה *cum viro cujus oculus malus est*. qui oculo malo præditus est. Lxx. *ne cænes cum viro βασανω in vido*. Cic. *oculi indices animi*. Plin. *in oculis animus habitat*. עין autem ab altero regi, ostendit generis diversitas: quia עין foemininum est. Prov. 18. *Præceptum ad divitias, vir* רע עין *malus oculo*. Deut. 15. ורעה עינה & *malus erit oculus tuus erga fratrem tuum, nec dabis illi*. quòd invidia aspiciendo aliena bona incitetur. Matth. 20. *An oculus tuus malus est?* Esa. 52. v. 8. עין בעין *oculo in oculo videbunt*. Targ. בעיניהן *oculis suis*. Prov. 20. *Auris audiens, & oculus videns*. 2. Sam. 16. *Fortassis videbit Dominus* בעיני *in oculum meum*. secundum literas בעיני *in afflictionem meam*. pro בעניי. Targum רמער עיני *lacrymam oculi mei*. Deut. 13. & *parcat* עינה *oculus tuus super eo*. Esa. 3. v. 7. *Ad mutandum* עיני כבודו *oculos gloriae ejus*. Lxx. *εταπεινωθη humiliata est gloria ejus*. acceperunt pro ענה *humiliatus est*. Ezech. 10. & *venit* לעיני *ad oculos meos*. Targ. & *ego* הוי *video*. 2. Sam. 20. v. 6. & *rapiat* עינינו *oculos nostros*. auferat visum nostrum, ne sciamus, quo pervenerit. Targ. ויעק לבנה & *molestus sit nobis*. Numer. 10. & *eris nobis* לעינים *pro oculis*. monstrabis nobis viam bonam: sicut oculi monstrant homini viam ejus.